
 

 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 

IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 

numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 

Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 

NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 

                                                                                                                               

                                                                                                                                                 Koszalin 29.05.2025 

 

 

Dotyczy:  pisma nr. KFP/2025 z dnia 20.05.2025 do postępowania „DOSTAWA PALIW  DO   

                                   SAMOCHODÓW I URZĄDZEŃ SPECJALISTYCZNYCH MWiK Spółka z o.o. w   

                                   Koszalinie” – nr postępowania GH.05.05.2025.DS. 

 

Pytanie 1. Czy wskazane przez Zamawiającego w dokumentacji WZ zapotrzebowanie na benzynę 

bezołowiową dotyczy tankowania benzyny na stacji paliw Wykonawcy czy dostarczania paliwa do 

siedziby Zamawiającego? 

Odpowiedź 1. Dotyczy tylko tankowania na stacji paliw Wykonawcy. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający potwierdza podział zamówienia na części zgodnie z pkt 4 WZ w ten 

sposób, że Wykonawca może złożyć ofertę np. jedynie na tankowanie paliw na stacji paliw 

Wykonawcy za pomocą kart paliwowych i Wykonawca może uzupełnić formularz ofertowy tylko w 

tym zakresie, a umowa, w przypadku jej zawarcie, zostanie dostosowana do oferty Wykonawcy i 

wszelkie zapisy umowy dotyczące sprzedaży obejmującej dostawę hurtową zostaną z jej treści 

usunięte czy Zamawiający w podziale na części rozumie sytuację, gdzie Wykonawca musi złożyć 

ofertę na tankowanie za pomocą kart paliwowych oraz dostawę hurtową, a jedynie dana część może 

być wykonywana np. przez podwykonawcę Wykonawcy lub w ramach konsorcjum firm, ale docelowo 

oferta powinna być złożona w pełni na całość zamówienia? 

Odpowiedź 2. Zamawiający potwierdza podział zamówienia na części, gdzie Wykonawca może złożyć  

ofertę  tylko na jedną z części lub na całość zamówienia, przez co umowa zostanie dostosowana do 

odpowiedniego wariantu. 

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie 

trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z 

mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00? 

Odpowiedź 3. Nie dopuszcza, stacja musi być czynna całodobowo (uwzględnia się przerwę 

techniczną) 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej na adres 

mailowy Zamawiającego? 

Odpowiedź 4. Tak. 

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w 

ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na 

dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 



 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 

IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 

numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 

Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 

NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 
 

umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana 

danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych, 

duplikat karty etc.), 

*  0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 

rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności) (par. 3 ust. 6)? 

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia na warunkach zawartych w umowie przed 

otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy. 

Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu 

Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN 

przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód 

wydania (wydruk z terminala). Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące 

dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego 

paliwa, numer karty paliwowej. 

Odpowiedź 5. Tak. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający, w przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty jedynie na zakup paliw za 

pomocą kart paliwowych usunie z zapisów umowy zapisy dotyczące dostaw hurtowych par. 2 ust. 1, 

par. 3 ust. 2 i ust. 3, par. 4 ust. 1 lit. b i c, par. 4 ust. 5 i ust. 6 pkt 3) i 4) 

Odpowiedź 6. Tak. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający, w przypadku zaakceptowania kart flotowych, dopuszcza możliwość 

usunięcia z zapisów umowy par. 3 ust. 4, ust. 7 i ust. 9 i zastąpi te zapisy poniższym zapisem 

dotyczącym kart: 

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn 

będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart 

paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do 

pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany 

jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako 

potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz 

dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje 

na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: 

numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, 

numer karty paliwowej.”? 

Odpowiedź 7. Tak. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający zaakceptuje zamiast asygnaty rozchodowej lub dokumentów WZ do 

faktury zbiorcze zestawienie transakcji występujące u Wykonawcy i zastąpi par. 3 ust. 8, par. 3 ust. 15 

i par. 5 ust. 7 oraz dokona zmiany słów: asygnatami” i „dokumentami WZ” w par. 3 ust. 10 i 5 ust. 1 

na „zbiorcze zestawienie transakcji”? 



 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 

IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 

numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 

Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 

NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 
 

„Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie 

rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, 

numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, 

cenę brutto paliwa należny upust dla paliw. Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego 

okresu rozliczeniowego.”? 

Odpowiedź 8.  Tak. 

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par. 3 ust. 10 i par. 5 ust. 1-2 na 

następujący zapis: 

„Rozliczenie za zakup paliwa  przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, 

wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z 

przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 

dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę 

sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawi fakturę w ciągu 7 dni 

od zakończenia okresu rozliczeniowego. Zamawiający dokona płatności w terminie 21 dni od daty 

wystawienia faktury”? 

Odpowiedź 9.  Tak. 

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par. 3 ust. 11 i 

zaakceptuje procedurę reklamacji faktury występującą u Wykonawcy: 

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemne zastrzeżenie co do niezgodności na 

wystawionej fakturze w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający 

zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych 

transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w 

przeprowadzaniu rozliczenia. Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu 

poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. 

Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie 

zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikającej z umowy”? 

Odpowiedź 10. Tak. 

Pytanie 11. Czy Zamawiający zaakceptuje, że zgodnie z zapisem par. 3 ust. 14 Wykonawca posiada 

monitoring na stacjach minimum14 dni, jednak nie udostępni nagrania na wniosek Zamawiającego – 

nagranie może być udostępnione jedynie organom ścigania w celu wyjaśnienia zgłoszonej sprawy – 

Policja etc? 

Odpowiedź 11. Tak. 

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 16 i zamiast wskazania 

konkretnej daty zawrze zapis: „ważną przez cały okres obowiązywania umowy. W przypadku 

wygaśnięcia koncesji w trakcie trwania umowy Wykonawca jest zobowiązany do jej przedłużenia lub 

uzyskania nowej tak, aby nie wystąpiła przerwa w jej posiadaniu.”? 

Odpowiedź 12. Tak. 



 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 

IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 

numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 

Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 

NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 
 

Pytanie 13. Czy Zamawiający w przypadku zakupu za pomocą kart paliwowych dopuszcza możliwość 

usunięcia z zapisów par. 3 ust. 17 słów: „i ewentualnego zakupu paliwa u innego dostawcy” i 

zaakceptuje poniższą procedurę reklamacji paliw obowiązującą u Wykonawcy: 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 

podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 

uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 

14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego 

Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. 

Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze 

sądowej”.? 

Odpowiedź 13. Tak. 

Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 4 następującego zapisu: 

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary 

umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar 

umownych."? 

Odpowiedź 14. Tak. 

Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 5 ust. 4 następującego 

zapisu:  

"Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla 

Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem 

rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) 

prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."? 

Odpowiedź 15. Tak. 

Pytanie 16. Czy Zamawiający Dopuszcza możliwość zmiany w par. 5 ust. 6 i zaakceptuje, że cena 

jednostkowa będzie wskazywana na załączniku do faktury, ale bez rabatu, a rabat będzie naliczany w 

% od łącznej wartości zakupu danego paliwa i wartość rabatu łącznie zostanie wskazana na załączniku 

do faktury? 

Odpowiedź 16. Tak. 

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania tożsamego zapisu w par. 5 ust. 8 

dotyczącego Wykonawcy? 

Odpowiedź 17. Tak. 

Pytanie18. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 8 następującego zapisu: 

„W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących 

w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako 



 
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy w Koszalinie,  Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 

IX Wydział Krajowy Rejestru Sądowego,  ul. Wojska Polskiego 14, 75-711 Koszalin 

numer pozycji rejestru: 0000031299  tel. 94 342 62 60, 94 342 62 68 

Wysokość kapitału zakładowego: 182.885.000,00 zł  fax 94 342 29 38 

NIP: 669-050-14-95, REGON: 330032800  biuro@mwik-koszalin.com 
 

szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem 

tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”? 

Odpowiedź 18. Tak. 

Pytanie 19. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do par. 11 oraz 

zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu): 

„1. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych 

osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz 

zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami 

danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów 

lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu 

niniejszej Umowy. 

2. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w 

niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących 

ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających 

z obowiązujących przepisów prawa. 

3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 

w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, 

jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z 

Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego 

lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także 

członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe 

udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją 

niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony 

poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej 

umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”? 

Odpowiedź 19. Tak. 

Pytanie 20. Czy Zamawiający zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i 

używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z SWZ i umową (w załączeniu)? 

Odpowiedź 20. Tak. 

 

 


		2025-05-29T14:01:40+0200




